入 札 公 告 の 変 更

独立行政法人国立高等専門学校機構本部において，下記のとおり入札公告を変更します。

１．件名
  本部事務局財務課及び人事課労働者派遣業務

２．掲載日
  令和５年１２月２２日

３．変更内容
 「５.（２）①入札書の提出期限」について、「令和６年１月１２日 １２時００分」

を「令和６年１月１６日 １２時００分」に変更する。

                                 以上変更する。

  令和６年１月１０日

                                       独立行政法人国立高等専門学校機構                 本部
                                         契約担当役
                     事務局長  清水 宣彦